2024 年 4 月 1 日

各 位

会  社  名 ＦＦＧ証券株式会社

代  表  者 代表取締役社長 田代 信行

本社所在地 福岡市中央区天神二丁目 13 番 1 号

役員の異動に関するお知らせ

当社において、下記の通り役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．新任 （2024 年 4 月 1 日付）

代表取締役副社長    ：谷川 浩二

取    締    役    ：菊竹 慶介

取 締 役（非常勤） ：井﨑 一

監 査 役（非常勤） ：福永 隆一

監 査 役（非常勤） ：古賀 裕子

２．退任 （2024 年 3 月 31 日付）

専 務 取 締 役   ：村本 慶次郎

取 締 役（非常勤） ：山本 智正

監 査 役（非常勤） ：占野 義隆

監 査 役（非常勤） ：土田 裕章

以 上

＜本件に関するご照会先＞

FFG 証券株式会社 経営企画部 担当：永野  電話：092-771-4616